ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 430 - 30 DE JANEIRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090E9F39B1693

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI.
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI
CNPJ: 03.598.071/0001-26

CONTRATADA: RCA CONTABILIDADE

CNPJ: 55.242.779/0001-43

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de

confecção de folha de pagamento e demais serviços.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Valor global: R$: 30.000,00 (trinta mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.

Decreto n° 12.343, de 30 de dezembro de 2024.

DATA: 14/01/2025.